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S4 Ebeveynlere mektup - Akıllı telefonlar kendi başlarına "akıllı" değildir 
 
Sevgili Veliler ve Öğrenciler 
Günümüz dünyasında büyük önem taşıyan bir konuya dikkatinizi çekmek istiyoruz: akıllı telefon kullanımı 
ve bununla birlikte gelen potansiyel riskler. 
Bu nedenle, aşağıda çok açık ve ayrıntılı bir şekilde konuşma cüretini gösteriyorum, çünkü bu bağlamdaki 
olaylar siz ve çocuklarınız için Leibniz-Gymnasium'un önlemek istediği son derece tatsız yasal sonuçlara 
yol açabilir: WhatsApp, AB'de (sebepsiz yere değil) sadece 16 yaşından itibaren onaylanmıştır ve sohbet 
işlevlerine sahip uygulamalar genellikle yüksek bir çatışma potansiyeli sunar. 
Ebeveynler bu yaş şartını göz ardı ederse ve sınıf sohbet gruplarında ırkçı, aşırılıkçı, şiddeti yücelten, por-
nografik ve hatta çocuk ve genç pornografik içerik yayılırsa (buna öğrencilerin mahrem özel kayıtları da 
dahildir), bu tür vakalarla başa çıkma sorumluluğu ve yeterliliği sorunu ortaya çıkar. 
Okul olarak sorumluluğumuzu ciddiye alıyor ve çocuklarınızı atölye çalışmalarında ve sınıf lideri derslerinde 
bu konu hakkında ayrıntılı olarak bilgilendiriyoruz. Bu nedenle, tamamlayıcı bir önlem olarak akıllı telefon-
ların okulda akıllı hale gelmesini sağlamaktan mutluluk duyuyoruz. Ancak, ebeveynler olarak sizler birincil 
eğitim kurumusunuz. Kirleten öder ilkesi burada açıkça geçerlidir: Çocuklarınıza WhatsApp ve diğer sosyal 
medya uygulamalarını içeren akıllı telefonlar sağlayarak, reşit olmayan çocuklarınız için tek sorumluluk size 
aittir. 
WhatsApp'taki bir sınıf sohbeti resmi bir okul iletişim platformu değil, tamamen özel bir konudur. Biz öğret-
menler, öğrencilerin cep telefonlarındaki bu sohbetlere bakamayız - bunu sadece veliler olarak siz yapabi-
lirsiniz ve yapmalısınız. Çocuklarınıza akıllı telefonlar veriyorsanız, bunlarla ilgili sorunları da mutlaka tar-
tışmalısınız. 
Sorunlu olayların ortaya çıkması halinde, açık bir sinyal göndermek için polisi devreye sokmaktan çekin-
meyiz. Yasal olarak, bu tür durumlarda, bir sohbet grubunun tüm üyeleri suç teşkil eden içeriğe sahiptir, 
sadece paylaşanlar değil. 
Cep telefonları dersten beş dakika önce, kantin ve kafeteryada kapatılmalıdır. Dersi veren veya ders dışında 
denetleyen öğretmen istisnalara izin verebilir. Bu kurallara uyulmaması halinde, cihaza veya diğer dijital 
depolama ortamına geçici olarak el konulabilir (bkz. ev kuralları, madde 6). 
Evdeki beklenmedik olayları bildirmek için sekreterlik ofisi elbette hizmetinizdedir. Ayrıca siz değerli veli-
lerimizden, çocuklarınızla sadece istisnai durumlarda okul saatleri içinde akıllı telefon aracılığıyla iletişim 
kurmanızı rica ediyoruz. 
 
Saygılarımla 
 
 
_____________________________________________ 
Uwe Schmidt 
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Sevgili Ebeveynler, Son olarak, sizden aşağıdakileri yapmanızı rica ediyorum: 
 

 Bu maili çocuklarınızla birlikte okuyun ve şu videoyu izleyin: https://www.y-
outube.com/watch?v=8vSaHc_hu2g. 

 Daha fazla yayılmasını önlemek ve sınıfı korumak için sorunlu içerikler hakkında bizi veya ebeveynlerini 
bilgilendirmenin önemli olduğu konusunda çocuklarınızı bilgilendirin. Bu tür olayları açıklığa kavuşturmak 
ve Leibniz Gymnasium'a yük olmamak için bu tür çocukların ebeveynleriyle zamanında kişisel olarak 
konuşun. 

 Öneri: Sınıf temsilcilerinin sınıf sohbet gruplarında yönetici olmalarını sağlayın ve sorunlu gönderileri ve 
failleri sürekli olarak kaldırın. 

 Çocuklarınızı çevrimiçi sorunlarda derhal size gelmeleri için teşvik edin ve olası bir cep telefonu yasağı 
korkusunu ortadan kaldırın. Güvene dayalı bir ilişki, stresli çevrimiçi deneyimlere karşı en iyi korumadır. 

 Çocuğunuza güvenin, ancak sohbet işlevlerinin sorunlu içerik ve pedofili istismarı da dahil olmak üzere 
tüm çevrimiçi dünyayla temas için her zaman bir risk olduğunu unutmayın. 

 Çocuğunuzun hangi yaşta akıllı telefon kullanmasına izin vereceğinize dikkatlice karar verin. 
 Çocuklarınızın akıllı telefonsuz bir uyku alanına sahip olduğundan emin olun. 
 Akıllı telefonları yaşa göre kısıtlamak için Apple Family Sharing/Screen Time ve Google Family Link'i 

kullanın, ancak sohbet işlevleri olan uygulamaların filtrelenemeyeceğini unutmayın. 
 Netflix'e erişiminiz varsa, sosyal medya platformlarının eski çalışanlarının etik kaygılarını ve 16 yaşına 

kadar kendi çocukları için sosyal medyayı nasıl kullanmayacaklarını anlattıkları "The Social Media Dilemma" 
belgeselini tavsiye ederim. 
 
İlginiz için teşekkür ederim. 
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